
аи
№ 0666-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.06.2023 № 449          

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным письмом 
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Админи-
страции Демянского муниципального района, утвержденным постановле-
нием Администрации района от 27.07.2016 № 502 (в редакции постановлений 
Администрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668), на 
основании ходатайства областного автономного учреждения социального 
обслуживания «Демянский комплексный центр социального обслуживания 
населения» от 19.05.2023 № 255 Администрация Демянского муниципаль-
ного района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Демянского 
муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи с  
профессиональным праздником Днем социального работника 
Акулич
Татьяну 
Николаевну

- заведующую хозяйством административно-хозяйственной 
части областного автономного учреждения социального 
обслуживания «Демянский комплексный центр социаль-
ного обслуживания населения»

Бочкареву
Марину 
Михайловну

- повара организации питания областного автономного 
учреждения социального обслуживания «Демянский 
комплексный центр социального обслуживания населения»

Васильеву
Анну 
Владимировну

- специалиста по социальной работе отделения профилак-
тики безнадзорности и социальной помощи семье и детям 
областного автономного учреждения социального обслу-
живания «Демянский комплексный центр социального 
обслуживания населения»

Данилову
Ольгу
Геннадьевну

- специалиста по социальной работе полустационарного 
отделения социального обслуживания граждан областного 
автономного учреждения социального обслуживания «Де-
мянский комплексный центр социального обслуживания 
населения»



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 06.06.2023 15:17
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
Дементьеву
Ирину
Владимировну

- кастеляншу административно-хозяйственной части област-
ного автономного учреждения социального обслуживания 
«Демянский комплексный центр социального обслужи-
вания населения»

Егорову
Наталью
Геннадьевну

- заведующую полустационарным отделением социального 
обслуживания граждан областного автономного учрежде-
ния социального обслуживания «Демянский комплексный 
центр социального обслуживания населения»

Зуева
Александра 
Алексеевича

- водителя отделения приема граждан и предоставления 
срочных социальных услуг областного автономного учре-
ждения социального обслуживания «Демянский ком-
плексный центр социального обслуживания населения»

Иванову
Екатерину
Павловну

- специалиста по кадровому делопроизводству админи-
стративно-хозяйственной части областного автономного 
учреждения социального обслуживания «Демянский ком-
плексный центр социального обслуживания населения»

Позднякову
Любовь
Александровну

- секретаря руководителя административно-хозяйственной 
части областного автономного учреждения социального 
обслуживания «Демянский комплексный центр социаль-
ного обслуживания населения»

Тихомирову
Татьяну
Ивановну

- заведующую стационарным отделением социального 
обслуживания граждан областного автономного учрежде-
ния социального обслуживания «Демянский комплексный 
центр социального обслуживания населения»

Фирстову
Любовь
Геннадьевну

- помощника воспитателя отделения социального приюта 
для детей и подростков областного автономного учрежде-
ния социального обслуживания «Демянский комплексный 
центр социального обслуживания населения»

Цветкову
Любовь
Викторовну

- уборщика служебных помещений административно-
хозяйственной части областного автономного учреждения 
социального обслуживания «Демянский комплексный 
центр социального обслуживания населения»

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                 А.Н. Сапогов 
    

                                 


